

Реставрація покрівлі (заходи з усунення аварій) учбового корпусу №1, Їдальні (Літера Е-2) по вул. Остроградського, 2 у м. Полтава  
614-23

### Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01

на реставрація покрівлі

Реставрація покрівлі (заходи з усунення аварій) учбового корпусу №1, Їдальні (Літера Е-2) по вул. Остроградського, 2 у м. Полтава

Основа:  
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 19263,713 тис. грн.  
Кошторисна трудомісткість 46,0089 тис.люд.год.  
Кошторисна заробітна плата 5519,607 тис. грн.  
Середній розряд робіт 4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "14 лютого" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати	в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,2									
		<b>Розділ 1. Покрівля 1</b>									
		<b>ДЕМОНТАЖ</b>									
1	КР8-2-2	Розбирання покриттів покрівлі з листової сталі фальцевих	100м2	32,122	<u>1867,32</u> 1822,17	<u>45,15</u> 41,45	59982	58532	<u>1450</u> 1331	<u>19,8840</u> 0,3917	<u>638,71</u> 12,58
2	КР20-12-3 к дем.=0,7	Демонтаж дрібних металоконструкцій вагою до 1 т	1т	58,7	<u>9070,68</u> 6832,97	<u>2237,71</u> 459,50	532449	401095	<u>131354</u> 26973	<u>53,6508</u> 3,1697	<u>3149,3</u> 186,06
3	КР8-4-1	Розбирання поясів, сандриків, жолобів, відливів, звисів тощо з листової сталі	100м	2,478	<u>1610,75</u> 1581,34	<u>-</u> -	3991	3919	<u>-</u> -	<u>17,2560</u> -	<u>42,76</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	KP20-41-1	Сміття від демонтажу Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	100 т	0,90642	<u>4282,46</u> 363,99	<u>3918,47</u> 1236,75	3882	330	<u>3552</u> 1121	<u>3,9720</u> 10,2648	<u>3,6</u> 9,3
5	C311-10-М варіант 1	Перевезення сміття до 10 км	т	90,642	<u>132,51</u> -	<u>132,51</u> 20,23	12011	-	<u>12011</u> 1834	<u>-</u> 0,1610	<u>-</u> 14,59
6	KP20-41-1	Сміття існуюче на горищі Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	100 т	0,6363	<u>4282,46</u> 363,99	<u>3918,47</u> 1236,75	2725	232	<u>2493</u> 787	<u>3,9720</u> 10,2648	<u>2,53</u> 6,53
7	C311-10-М варіант 1	Перевезення сміття до 10 км	т	63,63	<u>132,51</u> -	<u>132,51</u> 20,23	8432	-	<u>8432</u> 1287	<u>-</u> 0,1610	<u>-</u> 10,24
8	KP8-24-1	УЛАШТУВАННЯ ПОКРІВЛІ Підсилення крокв	м3	56,4	<u>20429,11</u> 4849,56	<u>71,95</u> 66,05	1152202	273515	<u>4058</u> 3725	<u>48,1920</u> 0,6242	<u>2718,03</u> 35,21
9	KP8-24-2	<i>Підсилення мауерлатів та лежнів</i>	м3	12,8	<u>18198,88</u> 2837,77	<u>64,90</u> 59,58	232946	36323	<u>831</u> 763	<u>28,2000</u> 0,5630	<u>360,96</u> 7,21
10	KP8-27-1	Улаштування лат [решетування] складної конфігурації з прозорами	100 м2	29,235	<u>45558,02</u> 21743,61	<u>73,36</u> 67,35	1331889	635674	<u>2145</u> 1969	<u>185,7000</u> 0,6365	<u>5428,94</u> 18,61
11	KP8-27-2	Улаштування суцільних лат [решетування] складної конфігурації	100 м2	2,887	<u>73327,68</u> 32422,22	<u>126,98</u> 116,56	211697	93603	<u>367</u> 337	<u>276,9000</u> 1,1016	<u>799,41</u> 3,18
12	KP20-21-3	<i>Вогнезахист дерев'яних конструкцій крокв, мауерлатів та лежнів</i>	100м2	89,119	<u>599,73</u> 599,73	<u>-</u> -	53447	53447	<u>-</u> -	<u>5,8080</u> -	<u>517,6</u> -
13	C111-1234-П варіант 4	Вогнебіозахисний засіб	л	2049,737	<u>144,59</u> -	<u>-</u> -	296371	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	KP20-21-3	<i>Вогнебіозахист дерев'яних конструкцій лат під покрівлю, покриттів та настилів по фермах</i>	100м2	32,122	<u>599,73</u> 599,73	<u>-</u> -	19265	19265	<u>-</u> -	<u>5,8080</u> -	<u>186,56</u> -
15	C111-1234-П варіант 4	Вогнебіозахисний засіб	л	738,806	<u>144,59</u> -	<u>-</u> -	106824	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	KP8-27-3	Улаштування покриття з листової сталі покрівлі складної конфігурації	100 м2	32,122	<u>49805,74</u> 49701,89	<u>49,38</u> 45,33	1599860	1596524	<u>1586</u> 1456	<u>424,4760</u> 0,4284	<u>13635,02</u> 13,76
17	C112-261 варіант 2	Фанера клеєна	м3	0,96366	<u>43850,57</u> -	<u>-</u> -	42257	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	& C111-55-1 варіант 2	Сталь листова оцинкована 0,7 мм	м2	3533,42	<u>606,36</u> -	<u>-</u> -	2142525	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	C113-11 варіант 1	Гребенева планка	м	334,8	<u>236,17</u> -	<u>-</u> -	79070	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	C113-828 варіант 2	Єндова	м	96,2	<u>431,11</u> -	<u>-</u> -	41473	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	C113-11 варіант 2	Карнизна планка під фальць	м	372,8	<u>316,77</u> -	<u>-</u> -	118092	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
22	& C111-115-1-М варіант 1	Саморіз покрівельний по металу 4,8x19	шт	28192	<u>3,08</u>	-	86831	-	-	-	-
23	KP8-36-3	Улаштування прокладної пароізоляції в один шар	100м2	32,122	<u>1776,36</u>	<u>18,34</u>	57060	53373	<u>589</u>	<u>15,5040</u>	<u>498,02</u>
		Гідробар"єр			<u>1661,56</u>	<u>16,84</u>			<u>541</u>	<u>0,1591</u>	<u>5,11</u>
24	C111-1762 варіант 6	Гідробар"єр	м2	3533,42	<u>76,85</u>	-	271543	-	-	-	-
25	& C111-1678-1 варіант 1	Скотч	м	1000	<u>3,72</u>	-	3720	-	-	-	-
26	C1545-246 варіант 1	Скоби для будівельного степлера	шт	31230	<u>0,13</u>	-	4060	-	-	-	-
27	KP8-24-3	Улаштування слухових вікон (каркас+обшивка)	шт	9	<u>3759,27</u>	<u>14,11</u>	33833	12009	<u>127</u>	<u>13,2600</u>	<u>119,34</u>
		Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 2 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель			<u>1334,35</u>	<u>12,95</u>			<u>117</u>	<u>0,1224</u>	<u>1,1</u>
28	КБ10-20-2	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 2 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,0972	<u>22451,62</u>	<u>1330,72</u>	2182	2042	<u>129</u>	<u>179,4000</u>	<u>17,44</u>
		Блоки віконні металопластикові з вентрешіткою			<u>21005,95</u>	<u>937,72</u>			<u>91</u>	<u>7,7827</u>	<u>0,76</u>
29	C123-61 варіант 2	Блоки віконні металопластикові з вентрешіткою	м2	9,72	<u>9396,05</u>	-	91330	-	-	-	-
30	C1632-102 варіант 2	Піна монтажна	л	3,645	<u>389,83</u>	-	1421	-	-	-	-
31	C1633-116ВД варіант 1	Герметик	л	1,458	<u>349,20</u>	-	509	-	-	-	-
32	C1545-44 варіант 7	Дюбель-шуруп 100x10мм	100шт	0,49	<u>1028,48</u>	-	504	-	-	-	-
33	KP8-40-5	Улаштування з листової сталі брандмауерів, парапетів	100м	0,056	<u>9994,92</u>	<u>31,04</u>	560	528	<u>2</u>	<u>91,3080</u>	<u>5,11</u>
		Накривки вентканалів (металеві фарбовані) в комплекті з кріпленням 500x700 мм			<u>9428,46</u>	<u>28,49</u>			<u>2</u>	<u>0,2693</u>	<u>0,02</u>
34	& C111-1804-1 варіант 6	Накривки вентканалів (металеві фарбовані) в комплекті з кріпленням 500x700 мм	шт	8	<u>532,72</u>	-	4262	-	-	-	-
35	KP8-40-5	Улаштування з листової сталі брандмауерів, парапетів	100м	0,485	<u>9994,92</u>	<u>31,04</u>	4848	4573	<u>15</u>	<u>91,3080</u>	<u>44,28</u>
		Накривки парапетів шириною 700 мм			<u>9428,46</u>	<u>28,49</u>			<u>14</u>	<u>0,2693</u>	<u>0,13</u>
36	C123-350 варіант 5	Накривки парапетів шириною 700 мм	м	50,44	<u>428,68</u>	-	21623	-	-	-	-
37	KP8-40-5	Улаштування з листової сталі брандмауерів, парапетів	100м	0,389	<u>9994,92</u>	<u>31,04</u>	3888	3668	<u>12</u>	<u>91,3080</u>	<u>35,52</u>
		Накривки парапетів декоративні шириною 380 мм			<u>9428,46</u>	<u>28,49</u>			<u>11</u>	<u>0,2693</u>	<u>0,1</u>
38	C123-350 варіант 6	Накривки парапетів декоративні шириною 380 мм	м	40,456	<u>204,28</u>	-	8264	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
39	& С111-115-1-М варіант 2	Саморіз покрівельний по металу 4,8x19	шт	760	<u>2,57</u>	-	1953	-	-	-	-
40	КР8-40-6	Улаштування з листової сталі примикань до кам'яних стін	100м	2,478	<u>2918,22</u>	<u>19,75</u>	7231	7010	<u>49</u>	<u>27,3960</u>	<u>67,89</u>
41	С113-140 варіант 1	Примикання	м	257,712	<u>179,46</u>	-	46249	-	-	-	-
42	& С111-115-1-М варіант 2	Саморіз покрівельний по металу 4,8x19	шт	1984	<u>2,57</u>	-	5099	-	-	-	-
43	КР8-39-1	Огородження покрівель перилами	100м	2,181	<u>2842,40</u>	<u>198,38</u>	6199	5419	<u>433</u>	<u>23,1840</u>	<u>50,56</u>
44	С121-394 варіант 1	Огорожа покрівлі	пм	218,1	<u>2484,63</u>	<u>76,78</u>	194089	-	<u>167</u>	<u>0,7210</u>	<u>1,57</u>
45	КР8-5-1	Розбирання огорож	100м	0,205	<u>889,91</u>	-	565	553	-	-	-
46	КВ7-12-1	Розчищення металевої поверхні простих виробів від забруднень, що важко видаляються і багат шарових масляних зафарбувань ручним способом без наступного випалу	1 м2	14,35	<u>2756,56</u>	<u>59,26</u>	4780	4780	<u>12</u>	<u>28,0560</u>	<u>5,75</u>
47	КР12-31-7	Фарбування олійними сумішами за 2 рази раніше пофарбованих металевих поверхонь ґрат та огорож	100м2	0,1435	<u>2697,30</u>	<u>54,40</u>	2497	2227	-	-	-
48	КР8-39-1	Огородження покрівель перилами б/в	100м	0,205	<u>333,08</u>	-	583	509	<u>41</u>	<u>23,1840</u>	<u>4,75</u>
49	КВ7-8-12	Заповнення каркаса металевих ґрат декоративними деталями складної категорії складності, ступінь насиченості - середня	1 м2	53,9	<u>2484,63</u>	<u>76,78</u>	80565	80565	<u>16</u>	<u>0,7210</u>	<u>0,15</u>
50	КВ7-9-1	Установка відреставрованих і відтворених ґрат і огорож на місце, маса огорож і ґрат до 50 кг	1 м2	53,9	<u>1494,72</u>	-	9240	8937	-	<u>11,4240</u>	<u>615,75</u>
51	& С1-145-100 варіант 1	Огородження покрівлі декоративне (відтворене)	м	78,9	<u>1494,72</u>	-	788989	-	-	-	-
52	КР12-31-7	Фарбування олійними сумішами за 2 рази раніше пофарбованих металевих поверхонь ґрат та огорож	100м2	0,539	<u>171,42</u>	-	9379	8363	-	<u>1,3560</u>	<u>73,09</u>
53	КР8-36-3	УТЕПЛЕННЯ ГОРИЩА Улаштування прокладної пароізоляції в один шар	100м2	21,21	<u>165,80</u>	-	37677	35242	<u>389</u>	<u>15,5040</u>	<u>328,84</u>
					<u>1661,56</u>	<u>16,84</u>			<u>357</u>	<u>0,1591</u>	<u>3,37</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
54	C111-1762 варіант 7	Паробар"єр	м2	2333,1	<u>76,85</u>	-	179299	-	-	-	-
55	KP8-37-5	Утеплення покриттів плитами із легких [ніздрюватих] бетонів або фіброліту насухо	100м2	21,21	<u>4729,16</u>	<u>172,12</u>	100305	96655	<u>3650</u>	<u>47,4000</u>	<u>1005,35</u>
56	& C111-1493-1 варіант 2	Утеплювач мінеральна вата (щільність 105 кг/м3), т. 250 мм	м2	2269,47	<u>949,69</u>	-	2155293	-	-	-	-
57	KP8-36-3	<i>Улаштування прокладної пароізоляції в один шар</i>	100м2	21,21	<u>1776,36</u>	<u>18,34</u>	37677	35242	<u>389</u>	<u>15,5040</u>	<u>328,84</u>
58	C111-1762 варіант 6	Гідробар"єр	м2	2333,1	<u>76,85</u>	-	179299	-	-	-	-
59	& C111-1678-1 варіант 1	Скотч	м	1000	<u>3,72</u>	-	3720	-	-	-	-
60	C1545-246 варіант 1	Скоби для будівельного степлера	шт	21210	<u>0,13</u>	-	2757	-	-	-	-
61	KB10-15-1	Укладання ходових дошок	100м	6,874	<u>4132,19</u>	-	28405	4493	-	<u>6,6120</u>	<u>45,45</u>
62	KP8-42-1	ВОДОСТІЧНА СИСТЕМА <i>Улаштування жолобів настінних зі звисами з оцинкованої сталі</i>	100м	3,465	<u>79338,28</u>	<u>234,20</u>	274907	65408	<u>812</u>	<u>170,0760</u>	<u>589,31</u>
63	C113-1361 варіант 2	Жолоб водозбиральний	м	360,36	<u>334,74</u>	-	120627	-	-	-	-
64	C113-1797 варіант 2	Водоприймальна воронка	шт	27	<u>370,37</u>	-	10000	-	-	-	-
65	C113-1797 варіант 3	Водовідвід	шт	27	<u>218,91</u>	-	5911	-	-	-	-
66	KP8-41-2	Навішування водостічних труб, колін, відливів і лійок з готових елементів	100м	2,693	<u>10462,87</u>	-	28177	19856	-	<u>66,4320</u>	<u>178,9</u>
67	C113-1361 варіант 3	Труба водостічна	м	280,072	<u>311,37</u>	-	87206	-	-	-	-
68	C113-1797 варіант 4	Коліно водостоку	шт	108	<u>351,50</u>	-	37962	-	-	-	-
69	C113-1879 варіант 2	Кріплення труб	шт	269	<u>64,41</u>	-	17326	-	-	-	-
70	KP20-5-1	Установлення та розбирання зовнішніх металевих трубчастих інвентарних риштувань, висота риштувань до 16 м	100м2	14	<u>12245,34</u>	-	171435	124114	-	<u>87,0000</u>	<u>1218</u>
		Разом прямі витрати по розділу 1					13283229	3748025	<u>174928</u>		<u>32860,29</u>
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					13283229		47408		372,19

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					9360276 3795433 1999417 3986,44 701852 <b>15282646</b>					
		-----										
		<b>Всього по розділу 1</b>					<b>15282646</b>					
		<b>Розділ 2. Покрівля 2</b>										
		<b>ДЕМОНТАЖ</b>										
71	КР8-2-1	Розбирання покриттів покрівлі з рулонних матеріалів в 1-3 шари	100м2	0,637	<u>3070,37</u> 3025,22	<u>45,15</u> 41,45	1956	1927	<u>29</u> 26	<u>33,0120</u> 0,3917	<u>21,03</u> 0,25	
72	КР8-4-1	Розбирання металевих накривок парпетних 400 мм	100м	0,113	<u>1581,34</u> 1581,34	<u>-</u> -	179	179	<u>-</u> -	<u>17,2560</u> -	<u>1,95</u> -	
73	КР8-35-1	(Демонтаж) Розбирання залізобетонних накривок парпетних 600 мм	100м2	0,0468	<u>7077,02</u> 6855,80	<u>221,22</u> 203,08	331	321	<u>10</u> 10	<u>66,3936</u> 1,9192	<u>3,11</u> 0,09	
74	КР8-2-1	Розбирання примикань	100м2	0,235	<u>3070,37</u> 3025,22	<u>45,15</u> 41,45	722	711	<u>11</u> 10	<u>33,0120</u> 0,3917	<u>7,76</u> 0,09	
75	КР8-4-1	Розбирання накривок вентиляційних металевих 525х300 мм	100м	0,00525	<u>1581,34</u> 1581,34	<u>-</u> -	8	8	<u>-</u> -	<u>17,2560</u> -	<u>0,09</u> -	
		<b>УЛАШТУВАННЯ ПОКРІВЛІ</b>										
76	КР8-35-1	Улаштування цементної вирівнювальної стяжки (ремонт стяжки (80%))	100м2	0,51	<u>18436,06</u> 8569,75	<u>276,52</u> 253,85	9402	4371	<u>141</u> 129	<u>82,9920</u> 2,3990	<u>42,33</u> 1,22	
77	КР8-35-3 к=14	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної вирівнювальної стяжки додавати або виключати (до заг. товщ. 100 мм)	100м2	0,51	<u>25269,28</u> 3087,89	<u>651,81</u> 598,36	12887	1575	<u>332</u> 305	<u>29,9040</u> 5,6549	<u>15,25</u> 2,88	
78	КБ11-11-18 к=1,15	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	0,51	<u>2373,75</u> 2149,31	<u>103,45</u> 91,47	1211	1096	<u>53</u> 47	<u>22,3560</u> 0,7812	<u>11,4</u> 0,4	
79	& С111-870- В2-10 варіант 2	Армуюча сітка d5 Вр-І	м2	51	<u>244,83</u> -	<u>-</u> -	12486	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
80	КР8-36-3	Улаштування прокладної пароізоляції в один шар	100м2	0,637	<u>3758,24</u> 1661,56	<u>18,34</u> 16,84	2394	1058	<u>12</u> 11	<u>15,5040</u> 0,1591	<u>9,88</u> 0,1	
81	С1555-108 варіант 4	Паробар'єр в комплекті зі стрічкою	м2	70,07	<u>77,43</u> -	<u>-</u> -	5426	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
82	КР8-37-5	Утеплення покриттів плитами із легких [ніздрюватих] бетонів або фіброліту насухо	100м2	0,637	<u>4729,16</u> 4557,04	<u>172,12</u> 158,01	3012	2903	<u>109</u> 101	<u>47,4000</u> 1,4933	<u>30,19</u> 0,95	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
83	C114-75 варіант 2	Утеплювач мінераловатний 250мм	м3	16,40275	<u>5554,53</u>	-	91110	-	-	-	-
84	KB26-30-1	Улаштування пароізоляційного шару плоских поверхонь з плівки поліетиленової /геотекстилю/	10 м2	6,37	<u>178,43</u> 178,43	-	1137	1137	-	<u>1,7280</u>	<u>11,01</u>
85	C111-853 варіант 1	Геотекстиль в комплекті зі стрічкою	м2	73,255	<u>101,11</u>	-	7407	-	-	-	-
86	KP8-32-4 с	Улаштування покрівель рулонних з матеріалів(мембрана Техноніколь 1,5мм)	100м2	0,637	<u>3065,53</u> 3026,03	<u>39,50</u> 36,26	1953	1928	<u>25</u> 23	<u>27,2640</u> 0,3427	<u>17,37</u> 0,22
87	C111-852 варіант 2	Мембрана 1,5 мм, ПВХ, армована, з УФ	м2	73,255	<u>374,82</u>	-	27457	-	-	-	-
88	C113-1880 варіант 2	Телескопічне кріплення Техноніколь (комплект)	шт	319	<u>21,74</u>	-	6935	-	-	-	-
89	C1115-931 варіант 1	Аераційні елементи покрівлі із ПВХ-мембрани (флюгарки)	шт	2	<u>1655,23</u>	-	3310	-	-	-	-
90	KP8-45-1	Улаштування накривок парпетів та вент. каналів, водовідводу, карнизних звівів та ін. Улаштування примикань висотою 400 мм з рулонних покрівельних матеріалів до цегляних стін і парпетів, з улаштуванням фартуха з оцинкованої сталі (мембрана Техноніколь 1,5мм) (парпети)	100 м	0,47	<u>12937,21</u> 12650,20	<u>248,31</u> 227,95	6080	5946	<u>117</u> 107	<u>113,9760</u> 2,1542	<u>53,57</u> 1,01
91	KP8-45-5 к=0,5	Додавати або виключати на кожні 100 мм зміни висоти примикання з рулонних покрівельних матеріалів до цегляних стін і парпетів [при улаштуванні примикань] (мембрана Техноніколь 1,5мм до 450 мм)	100 м	0,47	<u>69,92</u> 69,92	-	33	33	-	<u>0,6300</u>	<u>0,3</u>
92	C111-852 варіант 2	Мембрана 1,5 мм, ПВХ, армована, з УФ	м2	30,315	<u>374,82</u>	-	11363	-	-	-	-
93	C111-853 варіант 1	Геотекстиль в комплекті зі стрічкою	м2	30,315	<u>101,11</u>	-	3065	-	-	-	-
94	& C111-196-6 варіант 2	Герметик	шт	5	<u>569,40</u>	-	2847	-	-	-	-
95	C123-350 варіант 16	Прижимна планка із оцинкованої сталі	м	47	<u>187,96</u>	-	8834	-	-	-	-
96	& C111-196-6 варіант 2	Герметик	шт	1	<u>569,40</u>	-	569	-	-	-	-
97	KP8-41-2	Навішування водостічних труб, колін, відливів і лійок з готових елементів	100м	0,082	<u>10462,87</u> 7373,29	-	858	605	-	<u>66,4320</u>	<u>5,45</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		
98	C113-1361 варіант 3	Труба водостічна	м	8,528	<u>311,37</u>	-	2655	-	-	-	-		
99	C113-1797 варіант 2	Водоприймальна воронка	шт	1	<u>370,37</u>	-	370	-	-	-	-		
100	C113-1797 варіант 4	Коліно водостоку	шт	4	<u>351,50</u>	-	1406	-	-	-	-		
101	C113-1879 варіант 2	Кріплення труб	шт	8	<u>64,41</u>	-	515	-	-	-	-		
102	KP8-40-5	Улаштування з листової сталі брандмауерів, парапетів	100м	0,19525	<u>9994,92</u> 9428,46	<u>31,04</u> 28,49	1952	1841	<u>6</u> 6	<u>91,3080</u> 0,2693	<u>17,83</u> 0,05		
103	C123-350 варіант 15	Накривки парапетів шириною 400 мм	м	19	<u>220,60</u>	-	4191	-	-	-	-		
104	& C111- 1804-1 варіант 10	Накривки вентканалів 525x300 мм	шт	1	<u>290,92</u>	-	291	-	-	-	-		
105	KP8-40-3	Улаштування з листової сталі карнизних звісів	100м	0,078	<u>8224,01</u> 4160,96	<u>29,63</u> 27,20	641	325	<u>2</u> 2	<u>40,2960</u> 0,2570	<u>3,14</u> 0,02		
106	C123-350 варіант 19	Карнизний зв'яз для неорганізованого водостоку	м	7,8	<u>428,68</u>	-	3344	-	-	-	-		
107	KP20-5-1	Установлення та розбирання зовнішніх металевих трубчастих інвентарних риштувань, висота риштувань до 16 м	100м2	0,656	<u>12245,34</u> 8865,30	-	8033	5816	-	<u>87,0000</u>	<u>57,07</u>		
Разом прями витрати по розділу 2							246370	31780	<u>847</u> 777		<u>308,73</u> 7,28		
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальнопромислові витрати, грн. трудомісткість в загальнопромислових витратах, люд.год. заробітна плата в загальнопромислових витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>							246370	213743	32557	18120	37,62	6623	<b>264490</b>
<b>Всього по розділу 2</b>							<b>264490</b>						
<b>Розділ 3. Покрівля 3</b>													
108	KP8-2-4	ДЕМОНТАЖ Розбирання покриттів покрівлі з хвилястих азбестоцементних листів	100м2	0,91	<u>5117,18</u> 4995,85	<u>121,33</u> 111,38	4657	4546	<u>111</u> 101	<u>54,5160</u> 1,0526	<u>49,61</u> 0,96		



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
109	КР20-12-1 к дем.=0,7	Демонтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т	1т	0,078	<u>13038,12</u> 9490,41	<u>3547,71</u> 645,53	1017	740	<u>277</u> 50	<u>74,5164</u> 4,4666	<u>5,81</u> 0,35
110	КР8-1-2	Розбирання лат [решетування] з дощок з прозорами	100м2	0,91	<u>3152,15</u> 3087,25	<u>64,90</u> 59,58	2868	2809	<u>59</u> 54	<u>32,1120</u> 0,5630	<u>29,22</u> 0,51
111	КР8-1-4	Розбирання крокв зі стояками та підкосами з дощок	100м2	0,91	<u>4504,67</u> 4439,77	<u>64,90</u> 59,58	4099	4040	<u>59</u> 54	<u>42,9960</u> 0,5630	<u>39,13</u> 0,51
112	КР8-1-6	Розбирання дерев'яних мауерлатів	100м2	0,12	<u>1377,85</u> 1317,18	<u>60,67</u> 55,69	165	158	<u>7</u> 7	<u>12,7560</u> 0,5263	<u>1,53</u> 0,06
113	КР8-4-1	Розбирання примикань	100м	0,205	<u>1610,75</u> 1581,34	-	330	324	-	<u>17,2560</u> -	<u>3,54</u> -
114	КР8-2-1	Розбирання покриттів покрівлі з рулонних матеріалів в 1-3 шари Сміття існуюче на горищі	100м2	1,664	<u>3070,37</u> 3025,22	<u>45,15</u> 41,45	5109	5034	<u>75</u> 69	<u>33,0120</u> 0,3917	<u>54,93</u> 0,65
115	КР20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	100 т	0,01266	<u>4282,46</u> 363,99	<u>3918,47</u> 1236,75	54	5	<u>49</u> 16	<u>3,9720</u> 10,2648	<u>0,05</u> 0,13
116	С311-10-М варіант 1	Перевезення сміття до 10 км	т	1,266	<u>132,51</u> -	<u>132,51</u> 20,23	168	-	<u>168</u> 26	<u>-</u> 0,1610	<u>-</u> 0,2
117	КР8-24-1	УЛАШТУВАННЯ ПОКРІВЛІ Підсилення крокв	м3	0,9	<u>20429,11</u> 4849,56	<u>71,95</u> 66,05	18386	4365	<u>65</u> 59	<u>48,1920</u> 0,6242	<u>43,37</u> 0,56
118	КР8-24-2	Підсилення мауерлатів та лежнів	м3	0,2	<u>18198,88</u> 2837,77	<u>64,90</u> 59,58	3640	568	<u>13</u> 12	<u>28,2000</u> 0,5630	<u>5,64</u> 0,11
119	КР8-27-1	Улаштування лат [решетування] складної конфігурації з прозорами	100 м2	0,678	<u>45558,02</u> 21743,61	<u>73,36</u> 67,35	30888	14742	<u>50</u> 46	<u>185,7000</u> 0,6365	<u>125,9</u> 0,43
120	КР8-27-2	Улаштування суцільних лат [решетування] складної конфігурації	100 м2	0,232	<u>73327,68</u> 32422,22	<u>126,98</u> 116,56	17012	7522	<u>29</u> 27	<u>276,9000</u> 1,1016	<u>64,24</u> 0,26
121	КР20-21-3	Вогнезахист дерев'яних конструкцій крокв, мауерлатів та лежнів	100м2	1,448	<u>599,73</u> 599,73	-	868	868	-	<u>5,8080</u> -	<u>8,41</u> -
122	С111-1234-П варіант 4	Вогнебіозахисний засіб	л	33,304	<u>144,59</u> -	-	4815	-	-	-	-
123	КР20-21-3	Вогнебіозахист дерев'яних конструкцій лат під покрівлю, покриттів та настилів по фермах	100м2	0,91	<u>599,73</u> 599,73	-	546	546	-	<u>5,8080</u> -	<u>5,29</u> -
124	С111-1234-П варіант 4	Вогнебіозахисний засіб	л	20,93	<u>144,59</u> -	-	3026	-	-	-	-
125	КР8-27-3	Улаштування покриття з листової сталі покрівлі складної конфігурації	100 м2	0,91	<u>49805,74</u> 49701,89	<u>49,38</u> 45,33	45323	45229	<u>45</u> 41	<u>424,4760</u> 0,4284	<u>386,27</u> 0,39
126	С112-261 варіант 2	Фанера клеєна	м3	0,0273	<u>43850,57</u> -	-	1197	-	-	-	-
127	& С111-55-1 варіант 2	Сталь листова оцинкована 0,7 мм	м2	100,1	<u>606,36</u> -	-	60697	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
128	C113-11 варіант 1	Гребенева планка	м	16,4	<u>236,17</u>	-	3873	-	-	-	-
129	C113-11 варіант 2	Карнизна планка під фальц	м	29,1	<u>316,77</u>	-	9218	-	-	-	-
130	& C111-115- 1-М варіант 1	Саморіз покрівельний по металу 4,8x19	шт	908	<u>3,08</u>	-	2797	-	-	-	-
131	KP8-36-3	<i>Улаштування прокладної пароізоляції в один шар</i>	100м2	0,91	<u>1776,36</u>	<u>18,34</u>	1616	1512	<u>17</u>	<u>15,5040</u>	<u>14,11</u>
132	C111-1762 варіант 6	Гідробар"єр	м2	100,1	<u>76,85</u>	-	7693	-	<u>15</u>	<u>0,1591</u>	<u>0,14</u>
133	& C111- 1678-1 варіант 1	Скотч	м	10	<u>3,72</u>	-	37	-	-	-	-
134	C1545-246 варіант 1	Скоби для будівельного степлера	шт	910	<u>0,13</u>	-	118	-	-	-	-
135	KP8-40-6	Улаштування з листової сталі примикань до кам'яних стін	100м	0,205	<u>2918,22</u>	<u>19,75</u>	598	580	<u>4</u>	<u>27,3960</u>	<u>5,62</u>
136	C113-140 варіант 1	Примикання	м	21,32	<u>179,46</u>	-	3826	-	<u>4</u>	<u>0,1714</u>	<u>0,04</u>
137	& C111-115- 1-М варіант 2	Саморіз покрівельний по металу 4,8x19	шт	164	<u>2,57</u>	-	421	-	-	-	-
138	KP8-39-1	<i>Огородження покрівель перилами</i>	100м	0,199	<u>2842,40</u>	<u>198,38</u>	566	494	<u>39</u>	<u>23,1840</u>	<u>4,61</u>
139	C121-394 варіант 1	Огорожа покрівлі	пм	19,9	<u>889,91</u>	-	17709	-	<u>15</u>	<u>0,7210</u>	<u>0,14</u>
140	KP8-36-3	<b>УТЕПЛЕННЯ ГОРИЩА</b> <i>Улаштування прокладної пароізоляції в один шар</i>	100м2	0,402	<u>1776,36</u>	<u>18,34</u>	714	668	<u>7</u>	<u>15,5040</u>	<u>6,23</u>
141	C111-1762 варіант 7	Паробар"єр	м2	44,22	<u>76,85</u>	-	3398	-	<u>7</u>	<u>0,1591</u>	<u>0,06</u>
142	KP8-37-5	Утеплення покріттів плитами із легких [ніздрюватих] бетонів або фіброліту насухо	100м2	0,402	<u>4729,16</u>	<u>172,12</u>	1901	1832	<u>69</u>	<u>47,4000</u>	<u>19,05</u>
143	& C111- 1493-1 варіант 2	Утеплювач мінеральна вата (щільність 105 кг/м3), т. 250 мм	м2	43,014	<u>949,69</u>	-	40850	-	<u>64</u>	<u>1,4933</u>	<u>0,6</u>
144	KP8-36-3	<i>Улаштування прокладної пароізоляції в один шар</i>	100м2	0,402	<u>1776,36</u>	<u>18,34</u>	714	668	<u>7</u>	<u>15,5040</u>	<u>6,23</u>
145	C111-1762 варіант 6	Гідробар"єр	м2	44,22	<u>76,85</u>	-	3398	-	<u>7</u>	<u>0,1591</u>	<u>0,06</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
146	& C111-1678-1 варіант 1	Скотч	м	10	<u>3,72</u>	-	37	-	-	-	-
147	C1545-246 варіант 1	Скоби для будівельного степлера	шт	402	<u>0,13</u>	-	52	-	-	-	-
148	КБ10-15-1	Укладання ходових дошок	100м	0,3	<u>4132,19</u>	-	1240	196	-	<u>6,6120</u>	<u>1,98</u>
		Улаштування плоскої покрівлі			<u>653,60</u>	-			-		
149	КР8-35-1	Улаштування цементної вирівнювальної стяжки (ремонт стяжки (80%))	100м2	1,102	<u>18436,06</u>	<u>276,52</u>	20317	9444	<u>305</u>	<u>82,9920</u>	<u>91,46</u>
150	КР8-35-3 к=14	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної вирівнювальної стяжки додавати або виключати (до заг. товщ. 100 мм)	100м2	1,102	<u>8569,75</u> <u>25269,28</u>	<u>253,85</u> <u>651,81</u>	27847	3403	<u>280</u> <u>718</u>	<u>2,3990</u> <u>29,9040</u>	<u>2,64</u> <u>32,95</u>
151	КБ11-11-18 к=1,15	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	1,102	<u>2373,75</u> <u>2149,31</u>	<u>103,45</u> <u>91,47</u>	2616	2369	<u>114</u> <u>101</u>	<u>22,3560</u> <u>0,7812</u>	<u>24,64</u> <u>0,86</u>
152	& C111-870-В2-10 варіант 2	Армуюча сітка d5 Вр-І	м2	110,2	<u>244,83</u>	-	26980	-	-	-	-
153	КР8-36-3	Улаштування прокладної пароізоляції в один шар	100м2	1,378	<u>3758,24</u> <u>1661,56</u>	<u>18,34</u> <u>16,84</u>	5179	2290	<u>25</u> <u>23</u>	<u>15,5040</u> <u>0,1591</u>	<u>21,36</u> <u>0,22</u>
154	C1555-108 варіант 4	Паробар'єр в комплекті зі стрічкою	м2	151,58	<u>77,43</u>	-	11737	-	-	-	-
155	КР8-37-5	Утеплення покриттів плитами із легких [ніздрюватих] бетонів або фіброліту насухо	100м2	1,378	<u>4729,16</u> <u>4557,04</u>	<u>172,12</u> <u>158,01</u>	6517	6280	<u>237</u> <u>218</u>	<u>47,4000</u> <u>1,4933</u>	<u>65,32</u> <u>2,06</u>
156	C114-75 варіант 2	Утеплювач мінераловатний 250мм	м3	35,4835	<u>5554,53</u>	-	197094	-	-	-	-
157	КБ26-30-1	Улаштування пароізоляційного шару плоских поверхонь з плівки поліетиленової /геотекстилю/	10 м2	13,78	<u>178,43</u> <u>178,43</u>	-	2459	2459	-	<u>1,7280</u>	<u>23,81</u>
158	C111-853 варіант 1	Геотекстиль в комплекті зі стрічкою	м2	158,47	<u>101,11</u>	-	16023	-	-	-	-
159	КР8-32-4 с	Улаштування покрівель рулонних з матеріалів(мембрана Техноніколь 1,5мм)	100м2	1,378	<u>3065,53</u> <u>3026,03</u>	<u>39,50</u> <u>36,26</u>	4224	4170	<u>54</u> <u>50</u>	<u>27,2640</u> <u>0,3427</u>	<u>37,57</u> <u>0,47</u>
160	C111-852 варіант 2	Мембрана 1,5 мм, ПВХ, армована, з УФ	м2	158,47	<u>374,82</u>	-	59398	-	-	-	-
161	C113-1880 варіант 2	Телескопічне кріплення Техноніколь (комплект)	шт	689	<u>21,74</u>	-	14979	-	-	-	-
162	C1115-931 варіант 1	Аераційні елементи покрівлі із ПВХ-мембрани (флюгарки) Улаштування накривок парпетів та вент. каналів, водовідводу, карнизних звісів та ін.	шт	2	<u>1655,23</u>	-	3310	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
163	КР3-28-1	Мурування окремих ділянок простих зовнішніх стін із цегли (парапети)	100 м3	0,119	<u>609728,80</u> 112946,67	<u>9336,22</u> 8255,17	72558	13441	<u>1111</u> 982	<u>1067,4480</u> 70,5028	<u>127,03</u> 8,39
164	КР8-45-1	Улаштування примикань висотою 400 мм з рулонних покрівельних матеріалів до цегляних стін і парапетів, з улаштуванням фартуха з оцинкованої сталі (мембрана Техноніколь 1,5мм) (парапети)	100 м	0,625	<u>12937,21</u> 12650,20	<u>248,31</u> 227,95	8086	7906	<u>155</u> 142	<u>113,9760</u> 2,1542	<u>71,24</u> 1,35
165	КР8-45-5 к=0,5	Додавати або виключати на кожні 100 мм зміни висоти примикання з рулонних покрівельних матеріалів до цегляних стін і парапетів [при улаштуванні примикань] (мембрана Техноніколь 1,5мм до 450 мм)	100 м	0,625	<u>69,92</u> 69,92	-	44	44	-	<u>0,6300</u>	<u>0,39</u>
166	С111-852 варіант 2	Мембрана 1,5 мм, ПВХ, армована, з УФ	м2	40,3125	<u>374,82</u>	-	15110	-	-	-	-
167	С111-853 варіант 1	Геотекстиль в комплекті зі стрічкою	м2	40,3125	<u>101,11</u>	-	4076	-	-	-	-
168	& С111-196- 6 варіант 2	Герметик	шт	7	<u>569,40</u>	-	3986	-	-	-	-
169	С123-350 варіант 16	Прижимна планка із оцинкованої сталі	м	62,5	<u>187,96</u>	-	11748	-	-	-	-
170	КР8-40-5	Улаштування з листової сталі брандмауерів, парапетів	100м	0,576	<u>9994,92</u> 9428,46	<u>31,04</u> 28,49	5757	5431	<u>18</u> 16	<u>91,3080</u> 0,2693	<u>52,59</u> 0,16
171	С123-350 варіант 15	Накривки парапетів шириною 400 мм	м	59,904	<u>220,60</u>	-	13215	-	-	-	-
172	& С111-115- 1-М варіант 2	Саморіз покрівельний по металу 4,8x19	шт	461	<u>2,57</u>	-	1185	-	-	-	-
173	КР8-40-3	Улаштування з листової сталі карнизних звисів	100м	0,049	<u>8224,01</u> 4160,96	<u>29,63</u> 27,20	403	204	<u>1</u> 1	<u>40,2960</u> 0,2570	<u>1,97</u> 0,01
174	С123-350 варіант 19	Карнизний звис для неорганізованого водостоку ВОДОСТІЧНА СИСТЕМА	м	4,9	<u>428,68</u>	-	2101	-	-	-	-
175	КР8-42-1	Улаштування жолобів настінних зі звисами з оцинкованої сталі	100м	0,292	<u>79338,28</u> 18876,74	<u>234,20</u> 215,00	23167	5512	<u>68</u> 63	<u>170,0760</u> 2,0318	<u>49,66</u> 0,59
176	С113-1361 варіант 2	Жолоб водозбиральний	м	30,368	<u>334,74</u>	-	10165	-	-	-	-
177	С113-1797 варіант 2	Водоприймальна воронка	шт	5	<u>370,37</u>	-	1852	-	-	-	-
178	С113-1797 варіант 3	Водовідвід	шт	5	<u>218,91</u>	-	1095	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		
179	КР8-41-2	Навішування водостічних труб, колін, відливів і лійок з готових елементів	100м	0,192	<u>10462,87</u> 7373,29	-	2009	1416	-	<u>66,4320</u>	<u>12,75</u>		
180	С113-1361 варіант 3	Труба водостічна	м	19,968	<u>311,37</u>	-	6217	-	-	-	-		
181	С113-1797 варіант 4	Коліно водостоку	шт	20	<u>351,50</u>	-	7030	-	-	-	-		
182	С113-1879 варіант 2	Кріплення труб	шт	19	<u>64,41</u>	-	1224	-	-	-	-		
183	КР20-5-1	Установлення та розбирання зовнішніх металевих трубчастих інвентарних риштувань, висота риштувань до 16 м	100м2	2,4	<u>12245,34</u> 8865,30	-	29389	21277	-	<u>87,0000</u>	<u>208,8</u>		
Разом прями витрати по розділу 3							924738	183092	<u>3956</u> 3209		<u>1702,31</u> 29,14		
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>							924738	737690	186301	101371	207,12	36463	<b>1026109</b>
<b>Всього по розділу 3</b>							<b>1026109</b>						
<b>Розділ 4. Покрівля 4</b>													
<b>ДЕМОНТАЖ</b>													
184	КР8-2-4	Розбирання покриттів покрівлі з хвилястих азбестоцементних листів	100м2	4,789	<u>5117,18</u> 4995,85	<u>121,33</u> 111,38	24506	23925	<u>581</u> 533	<u>54,5160</u> 1,0526	<u>261,08</u> 5,04		
185	КР20-12-1 к дем.=0,7	Демонтаж дрібних металокопункцій вагою до 0,1 т	1т	0,13	<u>13038,12</u> 9490,41	<u>3547,71</u> 645,53	1695	1234	<u>461</u> 84	<u>74,5164</u> 4,4666	<u>9,69</u> 0,58		
186	КР8-1-2	Розбирання лат [решетування] з дощок з прозорами	100м2	4,789	<u>3152,15</u> 3087,25	<u>64,90</u> 59,58	15096	14785	<u>311</u> 285	<u>32,1120</u> 0,5630	<u>153,78</u> 2,7		
187	КР8-1-4	Розбирання крокв зі стояками та підкосами з дощок	100м2	4,789	<u>4504,67</u> 4439,77	<u>64,90</u> 59,58	21573	21262	<u>311</u> 285	<u>42,9960</u> 0,5630	<u>205,91</u> 2,7		
188	КР8-1-6	Розбирання дерев'яних мауерлатів	100м2	0,4	<u>1377,85</u> 1317,18	<u>60,67</u> 55,69	551	527	<u>24</u> 22	<u>12,7560</u> 0,5263	<u>5,1</u> 0,21		
189	КР8-4-1	Розбирання примикань	100м	0,328	<u>1610,75</u> 1581,34	-	528	519	-	<u>17,2560</u>	<u>5,66</u>		
Сміття від демонтажу													

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
190	KP20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	100 т	0,16741	<u>4282,46</u> 363,99	<u>3918,47</u> 1236,75	717	61	<u>656</u> 207	<u>3,9720</u> 10,2648	<u>0,66</u> 1,72
191	C311-10-М варіант 1	Перевезення сміття до 10 км  Сміття існуюче на горищі	т	16,741	<u>132,51</u> -	<u>132,51</u> 20,23	2218	-	<u>2218</u> 339	<u>-</u> 0,1610	<u>-</u> 2,7
192	KP20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	100 т	0,11599	<u>4282,46</u> 363,99	<u>3918,47</u> 1236,75	497	42	<u>455</u> 143	<u>3,9720</u> 10,2648	<u>0,46</u> 1,19
193	C311-10-М варіант 1	Перевезення сміття до 10 км  УЛАШТУВАННЯ ПОКРІВЛІ	т	11,599	<u>132,51</u> -	<u>132,51</u> 20,23	1537	-	<u>1537</u> 235	<u>-</u> 0,1610	<u>-</u> 1,87
194	KP8-24-1	Підсилення крокв	м3	4,6	<u>20429,11</u> 4849,56	<u>71,95</u> 66,05	93974	22308	<u>331</u> 304	<u>48,1920</u> 0,6242	<u>221,68</u> 2,87
195	KP8-24-2	<i>Підсилення мауерлатів та лежнів</i>	м3	0,8	<u>18198,88</u> 2837,77	<u>64,90</u> 59,58	14559	2270	<u>52</u> 48	<u>28,2000</u> 0,5630	<u>22,56</u> 0,45
196	KP8-27-1	Улаштування лат [решетування] складної конфігурації з прозорами	100 м2	4,281	<u>45558,02</u> 21743,61	<u>73,36</u> 67,35	195034	93084	<u>314</u> 288	<u>185,7000</u> 0,6365	<u>794,98</u> 2,72
197	KP8-27-2	Улаштування суцільних лат [решетування] складної конфігурації	100 м2	0,508	<u>73327,68</u> 32422,22	<u>126,98</u> 116,56	37250	16470	<u>65</u> 59	<u>276,9000</u> 1,1016	<u>140,67</u> 0,56
198	KP20-21-3	<i>Вогнезахист дерев'яних конструкцій крокв, мауерлатів та лежнів</i>	100м2	7,239	<u>599,73</u> 599,73	<u>-</u> -	4341	4341	<u>-</u> -	<u>5,8080</u> -	<u>42,04</u> -
199	C111-1234-П варіант 4	Вогнебіозахисний засіб	л	166,497	<u>144,59</u> -	<u>-</u> -	24074	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
200	KP20-21-3	<i>Вогнебіозахист дерев'яних конструкцій лат під покрівлю, покриттів та настилів по фермах</i>	100м2	4,789	<u>599,73</u> 599,73	<u>-</u> -	2872	2872	<u>-</u> -	<u>5,8080</u> -	<u>27,81</u> -
201	C111-1234-П варіант 4	Вогнебіозахисний засіб	л	110,147	<u>144,59</u> -	<u>-</u> -	15926	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
202	KP8-27-3	Улаштування покриття з листової сталі покрівлі складної конфігурації	100 м2	4,789	<u>49805,74</u> 49701,89	<u>49,38</u> 45,33	238520	238022	<u>236</u> 217	<u>424,4760</u> 0,4284	<u>2032,82</u> 2,05
203	C112-261 варіант 2	Фанера клеєна	м3	0,141	<u>43850,57</u> -	<u>-</u> -	6183	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
204	& C111-55-1 варіант 2	Сталь листовая оцинкована 0,7 мм	м2	526,79	<u>606,36</u> -	<u>-</u> -	319424	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
205	C113-11 варіант 1	Гребенева планка	м	33,4	<u>236,17</u> -	<u>-</u> -	7888	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
206	C113-11 варіант 2	Карнизна планка під фальц	м	63,5	<u>316,77</u> -	<u>-</u> -	20115	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
207	& C111-115-1-М варіант 1	Саморіз покрівельний по металу 4,8x19	шт	4220	<u>3,08</u> -	<u>-</u> -	12998	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
225	КР8-36-3	Улаштування прокладної пароізоляції в один шар	100м2	3,866	<u>1776,36</u> 1661,56	<u>18,34</u> 16,84	6867	6424	<u>71</u> 65	<u>15,5040</u> 0,1591	<u>59,94</u> 0,62
226	С111-1762 варіант 7	Паробар"єр	м2	425,26	<u>76,85</u>	-	32681	-	-	-	-
227	КР8-37-5	Утеплення покриттів плитами із легких [ніздрюватих] бетонів або фіброліту насухо	100м2	3,866	<u>4729,16</u> 4557,04	<u>172,12</u> 158,01	18283	17618	<u>665</u> 611	<u>47,4000</u> 1,4933	<u>183,25</u> 5,77
228 & С111-1493-1	варіант 2	Утеплювач мінеральна вата (щільність 105 кг/м3), т. 250 мм	м2	413,662	<u>949,69</u>	-	392851	-	-	-	-
229	КР8-36-3	Улаштування прокладної пароізоляції в один шар	100м2	3,866	<u>1776,36</u> 1661,56	<u>18,34</u> 16,84	6867	6424	<u>71</u> 65	<u>15,5040</u> 0,1591	<u>59,94</u> 0,62
230	С111-1762 варіант 6	Гідробар"єр	м2	425,26	<u>76,85</u>	-	32681	-	-	-	-
231 & С111-1678-1	варіант 1	Скотч	м	100	<u>3,72</u>	-	372	-	-	-	-
232	С1545-246 варіант 1	Скоби для будівельного степлера	шт	3866	<u>0,13</u>	-	503	-	-	-	-
233	КБ10-15-1	Укладання ходових дошок	100м	1,768	<u>4132,19</u> 653,60	-	7306	1156	-	<u>6,6120</u>	<u>11,69</u>
234	КР8-42-1	ВОДОСТІЧНА СИСТЕМА Улаштування жолобів настінних зі звисами з оцинкованої сталі	100м	0,636	<u>79338,28</u> 18876,74	<u>234,20</u> 215,00	50459	12006	<u>149</u> 137	<u>170,0760</u> 2,0318	<u>108,17</u> 1,29
235	С113-1361 варіант 2	Жолоб водозбиральний	м	66,144	<u>334,74</u>	-	22141	-	-	-	-
236	С113-1797 варіант 2	Водоприймальна воронка	шт	4	<u>370,37</u>	-	1481	-	-	-	-
237	С113-1797 варіант 3	Водовідвід	шт	4	<u>218,91</u>	-	876	-	-	-	-
238	КР8-41-2	Навішування водостічних труб, колін, відливів і лійок з готових елементів	100м	0,636	<u>10462,87</u> 7373,29	-	6654	4689	-	<u>66,4320</u>	<u>42,25</u>
239	С113-1361 варіант 3	Труба водостічна	м	66,144	<u>311,37</u>	-	20595	-	-	-	-
240	С113-1797 варіант 4	Коліно водостоку	шт	16	<u>351,50</u>	-	5624	-	-	-	-
241	С113-1879 варіант 2	Кріплення труб	шт	29	<u>64,41</u>	-	1868	-	-	-	-
242	КР20-5-1	Установлення та розбирання зовнішніх металевих трубчастих інвентарних риштувань, висота риштувань до 16 м	100м2	5,12	<u>12245,34</u> 8865,30	-	62696	45390	-	<u>87,0000</u>	<u>445,44</u>
		Разом прямі витрати по розділу 4					1894394	551865	<u>8816</u> 4145		<u>4991,88</u> 37,66



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					1894394 1333713 556010 298357 603,55 106260 <b>2192751</b>				
-----											
		<b>Всього по розділу 4</b>					<b>2192751</b>				
<b>Розділ 5. Покрівля 5</b>											
243	КР8-2-1	Розбирання покриттів покрівлі з рулонних матеріалів в 1-3 шари	100м2	1,072	<u>3070,37</u> 3025,22	<u>45,15</u> 41,45	3291	3243	<u>48</u> 44	<u>33,0120</u> 0,3917	<u>35,39</u> 0,42
244	КР8-4-1	Розбирання металевих накривок парапетних 540 мм	100м	0,585	<u>1610,75</u> 1581,34	<u>-</u> -	942	925	<u>-</u> -	<u>17,2560</u> -	<u>10,09</u> -
245	КР8-2-1	Розбирання примикань	100м2	0,717	<u>3070,37</u> 3025,22	<u>45,15</u> 41,45	2201	2169	<u>32</u> 30	<u>33,0120</u> 0,3917	<u>23,67</u> 0,28
246	КР8-4-1	Розбирання накривок вентиляційних металевих шириною 1000 мм та 510 мм	100м	0,057	<u>1610,75</u> 1581,34	<u>-</u> -	92	90	<u>-</u> -	<u>17,2560</u> -	<u>0,98</u> -
247	КР20-12-1 к дем.=0,7	Демонтаж дрібних металокопункцій вагою до 0,1 т	1т	0,076	<u>13038,12</u> 9490,41	<u>3547,71</u> 645,53	991	721	<u>270</u> 49	<u>74,5164</u> 4,4666	<u>5,66</u> 0,34
248	КР15-24-3 к дем.=0,4	(Демонтаж) Установлення воронки водоприймальної	шт	1	<u>78,28</u> 78,28	<u>-</u> -	78	78	<u>-</u> -	<u>0,7488</u> -	<u>0,75</u> -
УЛАШТУВАННЯ ПОКРІВЛІ											
249	КР8-35-1	Улаштування цементної вирівнювальної стяжки (ремонт стяжки (80%))	100м2	0,858	<u>18436,06</u> 8569,75	<u>276,52</u> 253,85	15818	7353	<u>237</u> 218	<u>82,9920</u> 2,3990	<u>71,21</u> 2,06
250	КР8-35-3 к=14	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної вирівнювальної стяжки додавати або виключати (до заг. товщ. 100 мм)	100м2	0,858	<u>25269,28</u> 3087,89	<u>651,81</u> 598,36	21681	2649	<u>559</u> 513	<u>29,9040</u> 5,6549	<u>25,66</u> 4,85
251	КБ11-11-18	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	0,858	<u>2079,91</u> 1868,96	<u>89,96</u> 79,54	1785	1604	<u>77</u> 68	<u>19,4400</u> 0,6793	<u>16,68</u> 0,58
252	& С111-870- В2-10 варіант 2	Армуюча сітка d5 Вр-І	м2	85,8	<u>244,83</u> -	<u>-</u> -	21006	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
253	КР8-36-3	Улаштування прокладної пароізоляції в один шар	100м2	1,072	<u>3758,24</u> 1661,56	<u>18,34</u> 16,84	4029	1781	<u>20</u> 18	<u>15,5040</u> 0,1591	<u>16,62</u> 0,17
254	С1555-108 варіант 4	Паробар'єр в комплекті зі стрічкою	м2	117,92	<u>77,43</u> -	<u>-</u> -	9131	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
255	КР8-37-5	Утеплення покриттів плитами із легких [ніздрюватих] бетонів або фіброліту насухо	100м2	1,072	<u>4729,16</u> 4557,04	<u>172,12</u> 158,01	5070	4885	<u>185</u> 169	<u>47,4000</u> 1,4933	<u>50,81</u> 1,6
256	С114-75 варіант 2	Утеплювач мінераловатний 250мм	м3	27,604	<u>5554,53</u>	-	153327	-	-	-	-
257	КБ26-30-1	Улаштування пароізоляційного шару плоских поверхонь з плівки поліетиленової /геотекстилю/	10 м2	10,72	<u>178,43</u> 178,43	-	1913	1913	-	<u>1,7280</u>	<u>18,52</u>
258	С111-853 варіант 1	Геотекстиль в комплекті зі стрічкою	м2	123,28	<u>101,11</u>	-	12465	-	-	-	-
259	КР8-32-4 с	Улаштування покрівель рулонних з матеріалів(мембрана Техноніколь 1,5мм)	100м2	1,072	<u>3065,53</u> 3026,03	<u>39,50</u> 36,26	3286	3244	<u>42</u> 39	<u>27,2640</u> 0,3427	<u>29,23</u> 0,37
260	С111-852 варіант 2	Мембрана 1,5 мм, ПВХ, армована, з УФ	м2	123,28	<u>374,82</u>	-	46208	-	-	-	-
261	С113-1880 варіант 2	Телескопічне кріплення Техноніколь (комплект)	шт	536	<u>21,74</u>	-	11653	-	-	-	-
262	С1115-931 варіант 1	Аераційні елементи покрівлі із ПВХ-мембрани (флюгарки) Улаштування накривок парапетів та вент. каналів, водовідводу, карнизних зв'язів та ін.	шт	2	<u>1655,23</u>	-	3310	-	-	-	-
263	КР10-10-2	Виправлення кладки парапетів та вентканалів	100цегл.	10,8	<u>4188,08</u> 2744,94	<u>48,79</u> 29,42	45231	29645	<u>527</u> 318	<u>25,0200</u> 0,2470	<u>270,22</u> 2,67
264	КР8-45-1	Улаштування примикань висотою 400 мм з рулонних покрівельних матеріалів до цегляних стін і парапетів, з улаштуванням фартуха з оцинкованої сталі (мембрана Техноніколь 1,5мм) (парапети)	100 м	0,717	<u>12937,21</u> 12650,20	<u>248,31</u> 227,95	9276	9070	<u>178</u> 163	<u>113,9760</u> 2,1542	<u>81,72</u> 1,54
265	КР8-45-5 к=0,5	Додавати або виключати на кожні 100 мм зміни висоти примикання з рулонних покрівельних матеріалів до цегляних стін і парапетів [при улаштуванні примикань] (мембрана Техноніколь 1,5мм до 450 мм)	100 м	0,717	<u>69,92</u> 69,92	-	50	50	-	<u>0,6300</u>	<u>0,45</u>
266	С111-852 варіант 2	Мембрана 1,5 мм, ПВХ, армована, з УФ	м2	46,2465	<u>374,82</u>	-	17334	-	-	-	-
267	С111-853 варіант 1	Геотекстиль в комплекті зі стрічкою	м2	46,2465	<u>101,11</u>	-	4676	-	-	-	-
268	& С111-196- 6 варіант 2	Герметик	шт	10	<u>569,40</u>	-	5694	-	-	-	-
269	С123-350 варіант 16	Прижимна планка із оцинкованої сталі	м	71,7	<u>187,96</u>	-	13477	-	-	-	-
270	КР15-18-2	Прокладання трубопроводів з поліетиленових труб діаметром 100 мм	100м	0,02	<u>8960,67</u> 8878,70	<u>15,87</u> 14,04	179	178	-	<u>75,8280</u> 0,1199	<u>1,52</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
271	C113-2227 варіант 1	Труби водостічні (для внутрішнього водовідводу)	м	2	<u>261,27</u>	-	523	-	-	-	-
272	KP8-40-5	Улаштування з листової сталі брендмауерів, парпетів	100м	0,642	<u>9994,92</u>	<u>31,04</u>	6417	6053	<u>20</u>	<u>91,3080</u>	<u>58,62</u>
					9428,46	28,49			18	0,2693	0,17
273	C123-350 варіант 20	Накривки парпетів шириною 540 мм	м	58,5	<u>271,60</u>	-	15889	-	-	-	-
274	C123-350 варіант 21	Накривки вентиляційні з листової сталі шириною 1000 мм	м	2,1	<u>1049,00</u>	-	2203	-	-	-	-
275	C123-350 варіант 22	Накривки вентиляційні з листової сталі шириною 51 мм	м	3,6	<u>318,52</u>	-	1147	-	-	-	-
		В наступній позиції враховано:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1									
276	КБ9-73-2	Виготовлення сходів прямолінійних і криволінійних з огорожею	т	0,128	<u>28555,08</u>	<u>6088,04</u>	3655	2792	<u>779</u>	<u>192,0000</u>	<u>24,58</u>
					21813,12	601,02			77	4,8160	0,62
277	C121-783 варіант 1	Металоконструкції для виготовлення драбин	т	0,13568	<u>47527,48</u>	-	6449	-	-	-	-
278	KP20-12-5	Монтаж металоконструкцій сходів, площадок, огорожень	1т	0,128	<u>12334,77</u>	<u>4559,90</u>	1579	939	<u>584</u>	<u>57,6000</u>	<u>7,37</u>
					7335,94	932,61			119	6,4338	0,82
279	KP20-38-1	Очищення металевих конструкцій від корозії металевими щітками	м2	3,5	<u>34,99</u>	-	122	108	-	<u>0,3360</u>	<u>1,18</u>
					30,79	-			-	-	-
280	KP12-54-4	Фарбування металевих ґрат, рам, труб діаметром менше 50 мм тощо білилом з додаванням колера за 2 рази	100м2	0,035	<u>18646,75</u>	<u>1,76</u>	653	550	-	<u>146,6400</u>	<u>5,13</u>
					15715,41	1,56			-	0,0133	-
		Разом прямі витрати по розділу 5					452831	80040	<u>3558</u>		<u>756,06</u>
									1843		16,49
		Разом будівельні роботи, грн.					452831				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					369233				
		всього заробітна плата, грн.					81883				
		Загальновиробничі витрати, грн.					44884				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					92,14				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					16225				
		<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					<b>497715</b>				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		-----										
		<b>Всього по розділу 5</b>						<b>497715</b>				
		Разом прямі витрати по кошторису						16801562	4594802	<u>192105</u>		<u>40619,27</u>
		Разом будівельні роботи, грн.						16801562		57382		462,76
		в тому числі:										
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.						12014655				
		всього заробітна плата, грн.						4652184				
		Загальновиробничі витрати, грн.						2462151				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.						4926,87				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.						867423				
		<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>						<b>19263713</b>				
		-----										
		<b>Всього по кошторису</b>						<b>19263713</b>				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.						<b>46008,9</b>				
		Кошторисна заробітна плата, грн.						<b>5519607</b>				

Склав

Вікторія МЯГКОХЛІБ

[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

Перевірив

[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]